UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – PRP

EDITAL 028/2021 RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – RP/UFRR

A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado dos recursos à homologação preliminar das inscrições e

homologação final do Edital nº 011/2021 RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA-

RP/UFRR, na forma e condições por ele estabelecidas.

Não houve recursos à homologação preliminar.

NÚCLEO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CANDIDATO(A) CATEGORIA RESULTADO

Mateus Silva Costa Residente bolsista Homologado

Evenn Maxine Silva
Tomaz

Residente bolsista Homologado

Boa Vista, 31 de março de 2021

Prof. Dr. Antônio Carlos Sansevero Martins

Pró-Reitor de Ensino e Graduação